
Víkend

Wabi Daněk

Člověku životní omyly 
sbíjejí kříže 
pro jeden víkend jsme Dna chvíli 
rozbili mřiže 
 
Z očí číst ti jízdní řád 
kolej cíl a čas , 
je tisíc míst co můžou hřát 
tisíc - někde v nás 
 
R: Napůl smích a napůl strach 
   co ted' s námi dál , 
   padal sníh a na římsách 
   nám před očima tál 
   Napůl smích a napůl strach 
   co ted' s námi dál , 
   padal sníh a na římsách 
   nám před očima tál 

 
Končí blues, je půlnoc prvč 
už budeme muset jít 
musje hnus a dlouhej bič 
víš - muset není chtít 
 
R: V kůži lak a dlouhej šrám 
   blíž a dál a blíž 
   pak noční vlak a každej sám 
   každej na svůj kříž 
   V kůži lak a dlouhej šrám 
   blíž a dál a blíž 
   pak noční vlak a každej sám 
   každej na svůj kříž 
 

Člověku životní omyly 
sbíjejí kříže 
pro jeden víkend jsme na chvíli 
rozbili mříže

Tištěno z www.txp.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - šetříme na pojištění!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

